
Uchwała Nr 159/145/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości 
wchodzącej w skład powiatowego zasobu nieruchomości położonej 
we wsi Cymbark oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 150/8 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. 
zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

Ogłasza się drugi ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż nieruchomości 
położonej we wsi Cymbark gmina Wąbrzeźno, wchodzącej w skład powiatowego 
zasobu nieruchomości, jak w załączniku do uchwały. Przedmiotem przetargu jest 
nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 150/8 o powierzchni 
0,0720 ha. 

Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz zamieszczeniu w prasie lokalnej. 

§1 

§2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Podpisy członków Zarządu: 


